
FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI - CAT. RAGAZZI

Firenze - Campo Assi Giglio Rosso - mercoledì 20 aprile 2011

RISULTATI GARE MASCHILI

METRI 60

Atleta anno Società Risultato

1 MINELLI GABRIELE 98 ASSI G.ROSSO 8.2

2 GRIGIONI FRANCESCO 98 A.SESTESE 8.3

2 BRAGETTI FEDERICO 98 ATL. FUCECCHIO 8.3

4 CINTOLESI G.MARCO 98 FIRENZE MARATHON 8.4

5 PAGNANO TOMMASO 98 FIRENZE MARATHON 8.6

6 NARDINI LORENZO 98 ASSI G.ROSSO 8.8

LOCATELLI LAPO 98 ASSI G.ROSSO 8.8

TASSINI GIULIO 98 A.SESTESE 8.8

9 MECATTI DANIELE 98 ASSI G.ROSSO 9.0

MORALDI ANDREA 98 A.SESTESE 9.0

F ANTINI GIOVANNI 98 A.SESTESE 9.0

12 KLEPACKI DAMIAN 99 ASSI G.ROSSO 9.1

13 PANCRAZZI ALESSIO 98 ASSI G.ROSSO 9.2

MORANDO SIMONE 99 A.SESTESE 9.2

15 CANTAFIO MATTEO 99 A.SESTESE 9.4

CABRAS LORENZO 99 A.FUTURA 9.4

LABANCA TOMMASO 98 A.SESTESE 9.4

GROTTESCHI JACOPO 98 FIRENZE MARATHON 9.4

19 MARTINELLI LORENZO 99 A.CALENZANO 9.5

GOFFI IVAN 98 A.SESTESE 9.5

MARIANI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 9.5

22 LANDINI NERI 99 ASSI G.ROSSO 9.6

D'INTINO TOMMASO 99 FIRENZE MARATHON 9.6

REGGIANI EDWARD 99 FIRENZE MARATHON 9.6

24 PIERI FEDERICO 99 ASSI G.ROSSO 9.7

FABIANO GIACOMO 98 A.SESTESE 9.7

MARTINOZZI LORENZO 99 A.CALENZANO 9.7

27 RIDI LORENZO 98 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.8

GRAZIANI JACOPO 98 A.SESTESE 9.8

F AUSTINI TOMMASO 99 A.CALENZANO 9.8

GIORGI FEDERICO 98 FIRENZE MARATHON 9.8

31 PETRUCCIANI MICHELE 99 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.0

32 BARACANI RICCARDO 99 FIRENZE MARATHON 10.1

DELCROIX GIULIO 99 ASSI G.ROSSO 10.1

BIANCHINI PIETRO 99 ASSI G.ROSSO 10.1

VIGNOLI ANDREA 98 ASSI G.ROSSO 10.1

36 QUERCI MATTEO 99 A.CALENZANO 10.6

37 BERTI FILIPPO 99 FIRENZE MARATHON 10.7

38 TRALLORI PIETRO 99 FIRENZE MARATHON 11.5



LANCIO DEL VORTEX

1 TACCONI ANDREA 98 FIRENZE MARATHON 46.83

2 NALDI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 43.10

3 CIRILLO FRANCESCO 98 A.SESTESE 40.15

4 MARIANI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 40.07

5 DOLFI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 38.12

6 DI LEO LORENZO 98 FIRENZE MARATHON 37.37

7 BONANNI LEONARDO 98 ASSI GIGLIO ROSSO 37.02

8 GAZZI PIETRO 98 FIRENZE MARATHON 36.44

9 BACCI ARMAAN 98 FIRENZE MARATHON 36.10

10 KLEPACKI DAMIAN 99 ASSI GIGLIO ROSSO 35.36

11 PANCRAZZI ALESSIO 98 ASSI GIGLIO ROSSO 35.30

12 MASI EMANUELE 99 A.SESTESE 34.15

13 RIDI LORENZO 98 UISP PROSPORT SCANDICCI 34.14

14 FAUSTINI TOMMASO 99 A.CALENZANO 34.10

15 BROZZI FILIPPO 98 FIRENZE MARATHON 33.82

16 FABIANO GIACOMO 98 A.SESTESE 33.10

17 MANNUCCI FILIPPO 99 FIRENZE MARATHON 32.99

18 PAPINI FEDERICO 99 FIRENZE MARATHON 32.30

19 ACCIAI FEDERICO 98 A.SESTESE 32.11

20 DI BUONO GIOVANNI 99 FIRENZE MARATHON 31.47

21 PAOLI MARTINO 99 FIRENZE MARATHON 30.40

22 PAMPALONI MATTIA 99 FIRENZE MARATHON 30.00

23 LAMI  FEDERICO 98 FIRENZE MARATHON 28.86

24 TASSINI NICOLA 99 A.SESTESE 28.69

25 CABRAS LORENZO 99 A.FUTURA 28.36

26 LANDINI NERI 99 ASSI GIGLIO ROSSO 27.58

27 CHIARI GUIDO 98 A.FUTURA 27.06

28 TRALLORI PIETRO 99 FIRENZE MARATHON 25.80

29 GIORGI FEDERICO 98 FIRENZE MARATHON 20.00

MARCIA KM. 2

1 DOLFI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 10.46.6

2 VITANGELI GIACOMO 98 A.SESTESE 11.17.7

3 BROZZI FILIPPO 98 FIRENZE MARATHON 12.29.6

4 LOMBARDI FEDERICO 98 A.SESTESE 13.21.5

5 BIGAZZI SAMUELE 99 A.SESTESE 13.40.4

SALTO IN LUNGO

1 BRAGETTI FEDERICO 98 A.FUCECCHIO 4.83

2 NARDINI LORENZO 98 ASSI GIGLIO ROSSO 4.66

3 GRIGIONI FRANCESCO 98 A.SESTESE 4.52

4 CINTOLESI G.MARCO 98 FIRENZE MARATHON 4.35

5 PONTIGGIA MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 4.22

6 MORALDI ANDREA 98 A.SESTESE 4.18

7 BONANNI LEONARDO 98 ASSI GIGLIO ROSSO 4.07

8 MINELLI GABRIELE 98 ASSI GIGLIO ROSSO 4.00

9 TACCONI ANDREA 98 FIRENZE MARATHON 3.97

10 TASSINI GIULIO 98 A.SESTESE 3.95

11 FANTINI GIOVANNI 98 A.SESTESE 3.85

12 NALDI MATTEO 98 FIRENZE MARATHON 3.85



13 PAMPALONI MATTIA 99 FIRENZE MARATHON 3.85

14 PAGNANO TOMMASO 98 FIRENZE MARATHON 3.80

15 LOCATELLI LAPO 98 ASSI GIGLIO ROSSO 3.78

16 MECATTI DANIELE 98 ASSI GIGLIO ROSSO 3.74

17 ACCIAI FEDERICO 98 A.SESTESE 3.70

18 CANTAFIO MATTEO 99 A.SESTESE 3.70

19 GAZZI PIETRO 98 FIRENZE MARATHON 3.68

20 PAOLI MARTINO 99 FIRENZE MARATHON 3.65

21 CIRILLO MATTEO 98 A.SESTESE 3.65

22 D'INTINO TOMMASO 99 FIRENZE MARATHON 3.60

23 GOFFI  IVAN 98 A.SESTESE 3.57

24 MORANDO SIMONE 99 A.SESTESE 3.56

25 MARTINOZZI LORENZO 99 A.CALENZANO 3.54

26 GROTTESCHI JACOPO 98 FIRENZE MARATHON 3.50

27 VIGNOLI ANDREA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 3.48

28 DI LEO LORENZO 98 FIRENZE MARATHON 3.47

29 GRAZIANI JACOPO 98 A.SESTESE 3.36

30 TASSINI NICOLA 99 A.SESTESE 3.36

31 LAMI  MARCO 98 FIRENZE MARATHON 3.32

32 MARTINELLI LORTENZO 99 A.CALENZANO 3.32

33 DEL CROIX GUIDO 99 ASSI GIGLIO ROSSO 3.30

34 LABANCA TOMMASO 99 A.SESTESE 3.26

35 REGGIANI EDWARD 99 FIRENZE MARATHON 3.25

36 MANNUCCI FILIPPO 99 FIRENZE MARATHON 3.24

37 BIANCHINI PIETRO 99 ASSI GIGLIO ROSSO 3.23

38 PIERI FEDERICO 99 ASSI GIGLIO ROSSO 3.22

39 PETRUCCIANI MICHELE 99  UISP PROSPORT SCANDICCI 3.17

40 CHIARI GUIDO 98 A.FUTURA 3.16

41 MASI EMANUELE 99 A.SESTESE 3.15

42 QUERCI MATTEO 99 A.CALENZANO 2.83

43 BARACANI RICCARDO 99 FIRENZE MARATHON 2.67

RISULTATI GARE FEMMINILI

METRI 60

Atleta anno Società Risultato

1 ASSOHOUN MANUELA 98 A.SESTESE FEMM. 8.4

2 POGESI SARA 98 A.SESTESE FEMM. 8.6

3 VENDALI MARTINA 98 FIRENZE MARATHON 8.6

4 GOSTINELLI GEMMA 98 A.FUTURA 8.8

VELTRO FEDERICA 99 A.LASTRA A SIGNA 8.8

UDOM  MARGAUX 98 ASSI GIGLIO ROSSO 8.8

RACCAMPO ILARIA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 8.8

8 MARTINELLI SARA 98 FIRENZE MARATHON 8.9

DURANTI ALESSIA 98 FIRENZE MARATHON 8.9

GIORGETTI SILVIA 99 A.SESTESE FEMM. 8.9

CATELANI MARTINA 98 A.FIORENTINA 8.9

DELFINO ALESSIA 98 A.FIORENTINA 8.9

CORSI MARTA 98 A.CALENZANO 9.0

14 MARINAI  GIULIA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 9.0



MICELI ELEONORA 99 ATL.CAMPI 9.0

16 NOVEDRATI TERESA 98 A.FUTURA 9.1

INNOCENTI BIANCA 98 FIRENZE MARATHON 9.1

GIUGNI MARGHERITA 98 A.CALENZANO 9.1

19 DEL SOLDATO GRETA 98 A.SESTESE FEMM. 9.2

20 MAZZI GIULIA 98 A.FUTURA 9.3

BERARDI JASMINE 99 FIRENZE MARATHON 9.3

CATALANO SARA 99 A.CALENZANO 9.3

DI CARLO CHIARA 99 ATL.CAMPI 9.3

PERUCH SARA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 9.3

25 FABIANO LIVIA 99 A.FIORENTINA 9.4

CASTELLANI EMMA 98 A.SESTESE FEMM. 9.4

SIGNORELLI MATILDE 99 FIRENZE MARATHON 9.4

29 RASTRELLI ARIANNA 99 A.SESTESE FEMM. 9.5

DE ANGELIS ELEONORA 99 A.CALENZANO 9.5

FERRINI SAMILA 98 A.FUTURA 9.5

DI DOMINICI CHIARA 98 A.FIORENTINA 9.5

DAMATO EVA 99 A.FIORENTINA 9.5

NANNELLI MARIA 98 FIRENZE MARATHON 9.5

35 LANDI CHIARA 99 A.SESTESE FEMM. 9.6

ROSSI CARLOTTA 99 ATL.CAMPI 9.6

37 NOCENZI ALESSIA 98 A.CALENZANO 9.7

NIBA SOFIA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 9.7

MISURI GINEVRA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 9.7

CADEDDU DANIELA 98 ATL.CAMPI 9.7

NANNI MARTINA 98 A.SESTESE FEMM. 9.7

LIUTI GIULIA 99 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.7

43 MAIORINO DEBORA 98 A.SESTESE FEMM. 9.8

FINO AURORA 99 A.LASTRA A SIGNA 9.8

45 PADELLETTI ROSA 98 FIRENZE MARATHON 9.9

FALCIANI GINEVRA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 9.9

47 TUCCI FRANCESCA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 10.1

FRANCHINI VIOLA 98 A.FIORENTINA 10.1

49 PETRUCCI GEMMA 99 A.SESTESE FEMM. 10.2

50 CASINI LAURA 98 A.SESTESE FEMM. 10.3

CIMA VITTORIA 99 A.SESTESE FEMM. 10.3

52 SIENI BIANCA 99 A.SESTESE FEMM. 10.5

ROSSI GINEVRA 98 A.SESTESE FEMM. 10.5

54 CADEDDU CLAUDIA 99 ATL.CAMPI 10.6

55 SIMONTI FRANCESCA ATL.CAMPI 10.9

PETRINI NATALIA 99 A.CALENZANO 10.9

SALTO IN ALTO

1 POGGESI SARA 98 A.SESTESE FEMM. 1.45

2 CINELLI LUISA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.37

3 UDOM MARGAUX 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.34

4 UCCHINO VIRGINIA 98 A.CALENZANO 1.34

5 DEL SOLDATO GRETA 98 A.SESTESE FEMM. 1.28

DURANTI ALESSIA 98 FIRENZE MARATHON 1.28

PRATELLI ELENA 98 A.FIORENTINA 1.28

LUX GIULIA 98 A.FIORENTINA 1.28



9 PERUCH SARA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.25

BERARDI JASMINE 99 FIRENZE MARATHON 1.25

BICHON AMINA 98 FIRENZE MARATHON 1.25

GABELLINI ELENA 98 A.FIORENTINA 1.25

VENDALI MARTINA 98 FIRENZE MARATHON 1.25

14 GIUGNI MARGHERITA 98 A.CALENZANO 1.20

CORSI MARTA 98 A.CALENZANO 1.20

MARINAI GIULIA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.20

MARTINELLI SARA 98 FIRENZE MARATHON 1.20

RACCAMPO ILARIA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.20

DAMATO EVA 99 A.FIORENTINA 1.20

20 DE DOM INICI CHIARA 98 A.FIORENTINA 1.15

CATALANO SARA 99 A.CALENZANO 1.15

RELLA GIORGIA 99 A.FIORENTINA 1.15

DI PALMA NOEMI 98 ATL.CAMPI 1.15

MAFFI ILARIA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 1.15

BASSO BEATRICE 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.15

TARDANI BIANCA 98 ATL.CAMPI 1.15

27 DEL TURCO SAMANTHA 98 A.LASTRA A SIGNA 1.10

NOCENZI ALESIA 98 A.CALENZANO 1.10

PAGNINI SOFIA 98 FIRENZE MARATHON 1.10

DI CARLO CHIARA 99 ATL.CAMPI 1.10

TANI REBECCA 98 A.LASTRA A SIGNA 1.10

MICELI ELEONORA 99 ATL.CAMPI 1.10

VELTRO FEDERICA 99 A.LASTRA A SIGNA 1.10

MANNELLI COSTANZA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 1.10

CHIARI ANNA 99 A.LASTRA A SIGNA 1.10

N.C. BECATTINI BIANCA 98 ATL.CAMPI

N.C. VISANI VIOLA 99 FIRENZE MARATHON

N.C. ROSSI CARLOTTA 99 ATL.CAMPI

LANCIO DEL PESO

1 KODJO  NATHALIE 98 A.SESTESE FEMM. 9.49

2 ASSOHOUN  MANUELA 98 A.SESTESE FEMM. 8.36

3 BICHON AMINA 98 FIRENZE MARATHON 8.09

4 INNOCENTI BIANCA 98 FIRENZE MARATHON 7.79

5 NANNELLI MARIA 98 FIRENZE MARATHON 7.76

6 CASTELLANI EMMA 98 A.SESTESE FEMM. 7.65

7 GIORGETTI SILVIA 99 A.SESTESE FEMM. 7.61

8 MARCELLI SARA 98 FIRENZE MARATHON 7.52

9 CATALANI MARTINA 98 A.FIORENTINA 7.50

10 DELFINO ALESSIA 98 A.FIORENTINA 7.44

11 VISANI VIOLA 99 FIRENZE MARATHON 7.25

12 FINO AURORA 99 A.LASTRA SIGNA 7.25

13 ROSSI GINEVRA 98 A.SESTESE FEMM. 7.16

14 CIMA VITTORIA 99 A.SESTESE FEMM. 7.12

15 FRANCHINI VIOLA 98 A.FIORENTINA 7.04

16 PADELLETTI ROSA 98 FIRENZE MARATHON 7.00

17 MAFFI ILARIA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 6.98

18 LANDI CHIARA 99 A.SESTESE FEMM. 6.93

19 FABIANO LIVIA 99 A.FIORENTINA 6.81



20 MANNELLI COSTANZA 98 ASSI GIGLIO ROSSO 6.80

21 BASSO BEATRICE 98 ASSI GIGLIO ROSSO 6.78

22 RELLA GIORGIA 99 A.FIORENTINA 6.72

23 DEL TURCO SAMANTHA 98 A.LASTRA SIGNA 6.55

24 RASTRELLI ARIANNA 99 A.SESTESE FEMM. 6.50

25 CADEDDU DANIELA 98 ATL.CAMPI 6.50

26 CORSI FRANCESCA 98 ATL.CAMPI 6.34

27 NANNI MARTINA 98 A.SESTESE FEMM. 6.27

28 MAIORINO DEBORA 98 A.SESTESE FEMM. 6.10

29 DE COLLI9 GIULIA 98 A.FIORENTINA 6.07

30 GABELLINI ELENA 98 A.FIORENTINA 5.92

31 LIUTI GIULIA 99 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.48

32 CASINI LAURA 98 A.SESTESE FEMM. 5.42

33 PETRUCCI GEMMA 99 A.SESTESE FEMM. 5.40

34 SIENI BIANCA 99 A.SESTESE FEMM. 5.27

35 PETRINI NATALIA 99 A.CALENZANO 5.20

36 MISURI GINEVRA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 5.18

37 TUCCI FRANCESCA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 4.95

38 DE ANGELIS ELEONORA 99 A.CALENZANO 4.86

39 SIMONTI FRANCESCA 99 ATL.CAMPI 3.22

MARCIA KM. 2

1 DI PALMA NOEMI 98 ATL. CAMPI 11.32.8

2 PINI FRANCESCA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 11.40.3

3 DI SABATO VALERIA 99 ASSI GIGLIO ROSSO 11.57.1

4 GEMIN LAVINIA 98 A.SESTESE FEMM. 12.07.9

5 MINIATI OLIMPIA 99 FIRENZE MARATHON 12.33.9

6 BECATTINI BIANCA ATL.CAMPI 12.47.8

7 PAPINI OLIMPIA 98 FIRENZE MARATHON 13.07.6

8 SANDRUCCI LAVINIA 98 FIRENZE MARATHON 13.33.3

9 BINI ELEONORA 98 A.FIORENTINA 13.39.6

10 CORSI FRANCESCA 98 ATL. CAMPI 14.25.0

11 TARDANI BIANCA 98 ATL.CAMPI 14.57.6

12 UCCHINO VIRGINIA 98 A.CALENZANO 15.47.4


